LỜI BAN BIÊN TẬP

Hướng đến kỷ niệm 88 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/2/1930 -
03/2/2018), chào mừng Xuân Mậu Tuất - 2018 và những sự kiện nổi bật của Nhà trường; Bản
tin Trường Đại học Nông Lâm TP. Hồ Chí Minh phát hành số Xuân 2018.

Một năm đã trôi qua và tiếp bước một năm mới - 2018, Ban Biên tập xin gửi đến Thầy, Cô
giảng viên, Cán bộ Viên chức, nhân viên, sinh viên của trường và quý độc giả gần xa lời chúc
Sức khỏe, An khang và Thịnh vượng; chúc cho đại gia đình Trường Đại học Nông Lâm TP.

Nhân kỷ niệm 88 năm Ngày thành lập Đảng
Cộng sản Việt Nam (03/2/1930 - 03/2/2018) và
mừng Xuân Mậu Tuất 2018, Công đoàn Trường
đại học Nông Lâm TP.HCM tổ chức Ngày hội
Trò chơi dân gian với chủ đề: “Mừng Đảng -
Đón Tết - Vui Xuân”. Chương trình đã thu hút sự
tham gia nhiệt tình của các công đoàn viên
trong trường với các trò chơi như: Nhảy bao bố,

Hành quân nấu cơm, Bịt mắt đập niêu.

Tối 31/12/2017, hòa chung không khí mừng
Xuân Mậu Tuất 2018, Đoàn Thanh niên-Hội
Sinh viên Trường ĐH Nông Lâm TP.HCM đã tổ
chức Hội diễn văn nghệ mừng Đảng mừng
Xuân với chủ đề: “Bước chuyển mình mùa
xuân”. Chương trình thu hút hơn gần 1000 cán
bộ, giảng viên và sinh viên tham dự. Các tiết
mục văn nghệ đều được chuẩn bị rất công phu,
tập luyện kỹ lưỡng, thể hiện sự chuẩn bị chu
đáo của các Chi đoàn và sự quan tâm của Đoàn
Thanh niên với các nội dung chủ yếu nhằm
tuyên truyền về truyền thống cách mạng vẻ
vang của Đảng, dân tộc; thể hiện tình cảm
thiêng liêng, thành kính với Bác Hồ kính yêu và
chào đón Xuân Mậu Tuất 2018. Đồng thời, đây
cũng là sân chơi để sinh viên các lớp được giao
lưu và thể hiện năng khiếu văn nghệ của mình,
góp phần củng cố đội văn nghệ của trường.

Đoàn Thanh niên

Trưởng ban: PGS.TS.NGƯT. Huỳnh Thanh Hùng
Phó ban: ThS. Đặng Kiên Cường
Thư ký: Trần Thị Lệ Hằng
Trình bày: Nguyễn Xuân Hòa